
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 106

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____
 Commandement 
 de la gendarmerie outre-mer
 _____

Décision no 14998 du 8 juillet 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général du commandement de la gendarmerie outre‑mer – branche « personnel 
servant en ambassade »

NOR : INTJ1315880S

Le commandant de la gendarmerie outre-mer,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 738 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300449S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Queva, Emmanuel Nigend : 161 795 Numéro de livret de solde : 8 018 780

Article 2

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Le Gohébel, Renan Nigend : 148 613 Numéro de livret de solde : 8 006 460
Moncayo, Frédéric Nigend : 163 443 Numéro de livret de solde : 8 020 067
Yaou, Francky Nigend : 160 846 Numéro de livret de solde : 8 017 799
Argillos, Renaud Nigend : 164 257 Numéro de livret de solde : 8 021 005

Article 3

Le gendarme dont le nom suit est promu au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Lhotellier, Alexandre Nigend : 177 279 Numéro de livret de solde : 8 037 745

Fait le 8 juillet 2013.
 Le général de corps d’armée, 
 commandant la gendarmerie outre-mer,
 s. caillet


